UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /TB-SCT

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày       tháng 6  năm 2020

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 29/6/2020 đến ngày 03/7/2020)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(29/6/2020)

- Tiếp công dân theo định kỳ (Thanh tra)

- 7h15: Họp mặt đầu tuần (BGĐ + CBCC

các phòng)

- 8h00: Họp hội ý nhanh (BGĐ)

- 9h30: Họp trao đổi về thực hiện báo cáo

của Đảng ủy Sở (A.Phương + A.Thủy +

Tổ giúp việc ĐUS)

- Cả tuần: Làm việc với các DN về công

tác ứng phó sự cố hóa chất

(P.KT&QLNL)

- 13h30: Họp thẩm tra tình hình thực

thi pháp luật 6 tháng đầu năm với

Ban pháp chế HĐND tỉnh (C.Dung)

- 13h30: Dự hội thảo An toàn phòng

cháy trong sử dụng điện sinh hoạt,

sản xuất và kinh doanh tại Công ty

Điện lực Đồng Nai (P.KT&QLNL)

Thứ ba

(30/6/2020)

- 8h00: Họp tại Cục Thống kê về công bố

số liệu thống kê 6 tháng đầu 2020

(P.KH&TCTH)

- 9h: Thẩm định an toàn thực phẩm tại

Long Thành (P.QLCN)

- Cả ngày: Tham gia đoàn công tác lãnh

đạo tỉnh dự Hội nghị gặp gỡ Hàn Quốc tại

Hà Nội (A.Lộc)

13h30: Họp giao ban ngành Công

Thương 6 tháng đầu 2020 (BGĐ Sở

+ Lãnh đạo các phòng, đơn vị)

Thứ tư

(01/7/2020)

- 8h30: Dự Hội nghị BCH Liên hiệp các

tổ chức hữu nghị tỉnh lần 3, khóa II

(A.Lộc)

- 9h00: Họp thỏa thuận hướng tuyến

đường dây 500KV Bắc Châu Đức

(A.Phong + P.KT&QLNL)

Làm việc bình thường

Thứ năm

(02/7/2020)

- 8h00: Dự Hội nghị UBMTTQVN tỉnh

Đồng Nai lần thứ 2, Khóa IX (A.Lộc)

- 8h30: Đi khảo sát các vị trí bị thay đổi

của công trình TBA 110KV Giang Điền

tại Phước Tân và Tam Phước (A.Phong +

P.KT&QLNL)
- Cả ngày: Chương trình kích cầu tiêu

dùng 2020 tại TPHCM (A.Lộc +

P.QLTM)

- Cả ngày: Đi công tác nắm bắt tình hình

thực hiện giảm giá điện tại các KCN

(A.Phong + P.KT&QLNL + Thanh tra)

- Cả ngày: học lớp hoàn chỉnh kiến thức

CC LLCT (C.Dung)

Tiếp doanh nghiệp định kỳ (BGĐ)

hoaptx
Typewriter
2834

hoaptx
Typewriter
26

Ngày Sáng Chiều

    Thứ sáu

(03/7/2020)

- 9h00: Thẩm định an toàn thực phẩm tại

Trảng Bom (P.QLCN)

- Cả ngày: học lớp hoàn chỉnh kiến thức

CC LLCT (C.Dung)

14h30: Sinh hoạt Chi bộ 2 định kỳ

(Đảng viên CB2)

14h30: Sinh hoạt Chi bộ 3 định kỳ

(Đảng viên CB3)

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên sẽ tham dự các cuộc họp của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh khi có thư mời./.

Nơi nhận:
- TT.Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BLĐ Sở CT;

- Các phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Duy

		2020-06-26T15:04:28+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Duy
	Trần Ngọc Duy<duytn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-26T15:11:11+0700
	Việt Nam
	Sở Công Thương
	Sở Công Thương<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!